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                LINK4 to towarzystwo ubezpieczeniowe, które początkowo oferowało jedynie OC i Autocasco. Nowatorskie podejście, czyli sprzedaż polis direct, sprawiło, że wielu kierowców zaufało firmie. Jakie teraz ubezpieczenie OC/AC LINK4 oferuje swoim klientom? Sprawdź!
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                Czy wiesz, że zakres ubezpieczenia OC reguluje Ustawa o ubezpieczeniach obowiązkowych, Ubezpieczeniowy Fundusz Gwarancyjny oraz Polskie Biuro Ubezpieczycieli Komunikacyjnych? Wobec tego OC Link4 ma dokładnie taki sam zakres jak inni ubezpieczyciele. Warto więc, byś podczas zakupu ubezpieczenia samochodu zwrócił uwagę na cenę, ale i dodatkowe elementy, którymi firmy przyciągają swoich klientów.

Co oferuje OC LINK4?

Ubezpieczenie pojazdu możesz kupić w wersji podstawowej lub w pakiecie z Programem Pomocy z Samochodem Zastępczym i Assistance. Co to oznacza? Link4 przekonuje klientów do wykupienia OC poprzez bonus. Obejmuje on nie tylko samochód zastępczy na 3 dni, ale również gwarantuje naprawę pojazdu na miejscu z uwzględnieniem uszkodzeń opon – co nie zdarza się u każdego ubezpieczyciela.

Program Pomocy Link4 zapewnia dodatkowo:

	organizację pojazdu zastępczego,
	pomoc drogową w ciągu 30 minut od momentu zgłoszenia,
	holowanie do 100 km lub usprawnienie pojazdu w miejscu wypadku,
	całodobową pomoc informacyjną,
	naprawę lub wymianę uszkodzonego koła na miejscu wypadku lub holowanie do najbliższego warsztatu,
	uruchomienie silnika w razie rozładowania akumulatora.


Więcej o rozwiązaniach Assistance Link4 przeczytasz tutaj.

LINK4 OC – czy warto kupić? Dlaczego lepiej porównać oferty?

Najważniejszym kryterium zakupu w Link4 OC jest cena. W związku z inflacją i zmianami na rynku ubezpieczeń nawet stali klienci, powinni uważnie porównywać oferty, np. z kalkulatorem OC/AC Punkta. O ile w 2015 r. Link4 było w rankingu Punkta jednym z najtańszych towarzystw ubezpieczeniowych, to w 2022 r. ceny są uzależnione od większej liczby czynników. Czytaj więcej.

LINK4 Autocasco – nie płać w razie nieprzewidzianych zdarzeń!

Ubezpieczenie AC Link4 wyróżnia się prostotą. Występuje w formie All Risk, dzięki czemu chroni Cię przed wieloma sytuacjami na drodze. Dokładny zakres zawsze znajdziesz w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia.

Polisa gwarantuje ubezpieczenie na pełną sumę nawet po wypadku i stałą SU dla nowego pojazdu. Dodatkowa amortyzacja niweluje problem zmniejszania się odszkodowania przez zużycie części. To szczególnie ważna informacja dla kierowców, którzy chcą zaoszczędzić na swojej polisie. Ochroną objęte jest nie tylko auto, ale i przedmioty wewnątrz. Link4 AC ubezpieczeniem obejmuje także fotelik dziecięcy i bagaż podręczny zarówno od zniszczenia, jak i kradzieży!

Autocasco Link4 kupisz w jednym z dwóch wariantach, Warsztat i Kosztorys. Różnią się sposobem rozliczania szkody – odpowiednio naprawą lub wypłatą gotówki. Droższy – Warsztat zapewnia, że naprawisz auto w wybranym serwisie (także ASO), a zastosowane części są oryginalne. Więcej o sposobie likwidacji szkód przeczytasz w artykule: Likwidacja szkód: rozliczenie bezgotówkowe czy wariant kosztorysowy – co wybrać?

AC Link4 nie wykupisz dla pojazdu starszego niż 15 lat.

Znajdź ofertę dla swojego pojazdu

Smart Casco LINK4: gdy nie potrzebujesz pełnego AC

Smart Casco lub inaczej Mini Autocasco (Mini AC) jest najlepszym rozwiązaniem dla oszczędnych, ale zapobiegliwych kierowców. Oferuje więcej niż OC, ale mniej niż standardowe AC Link4. Ceny Smart Casco Link4 zaczynają się już od 59 zł i zapewniają ochronę przed najczęstszymi zdarzenia. Uzależnione są od konkretnego wariantu polisy oraz wartości pojazdu.

Od jakich sytuacji możemy się ubezpieczyć, wykupując Smart Casco Link4? Zależy to od pakietu, który wybierzesz. Jest ich aż 5: Żywioły, Kradzież, Kradzież – Żywioły, Szkoda całkowita – Żywioły, Szkoda całkowita – Kradzież – Żywioły.

	Żywioły – to wariant, który chroni przed najczęstszymi zagrożeniami sił przyrody. Możesz liczyć na odszkodowanie w przypadku zniszczenia auta na skutek: pożaru, gradu, powodzi czy lawiny.
	 Kradzież – jeśli obawiasz się, że Twoje auto może stać się celem złodziei, ubezpieczenie samochodu tego typu jest dobrym rozwiązaniem dla Ciebie. Link4 pokryje koszty związane z kradzieżą i włamaniem czy rozbojem.
	 Szkoda całkowita – pomoże w sytuacji zderzenia pojazdu z innymi pojazdami, zwierzętami, przedmiotami lub osobami.


Przedłużenie OC i AC w LINK4 – proste zasady!

Przedłużenie umowy OC Link4, jeśli regularnie płacisz składki, jest proste i dokonuje się automatycznie. Najpóźniej na 14 dni przed końcem umowy, towarzystwo ma obowiązek przekazać ubezpieczonemu informacje dotyczące ubezpieczenia samochodu w Link4 na kolejny okres:

	Informację o wysokości składki (wraz z informacją, że jej wysokość może ulec zmianie, jeśli dane, na podstawie której została wyliczona, są już nieaktualne).
	Pouczenie o prawie do wypowiedzenia umowy.
	Pouczenie o skutkach wypowiedzenia – klient musi sam zadbać o ciągłość ubezpieczenia, lub o braku wypowiedzenia – umowa zostaje automatycznie przedłużona na kolejny rok.


Warto wiedzieć, że umowa nie zostanie przedłużona na kolejny okres ubezpieczenia, jeśli zalegasz ze składką, towarzystwo ogłosiło upadłość lub na polisie została zarejestrowana zmiana własności auta, czyli OC w Link4 przeszło na Ciebie w związku z kupnem auta.

W przypadku AC sam musisz przedłużyć umowę. Tu czynności są maksymalnie uproszczone, tak być mógł to zrobić również niemal automatycznie.

Pamiętaj, że cena składki ulega zmianie i najlepiej porównywać oferty przed dokonaniem przedłużenia. Skorzystaj z darmowego kalkulatora OC/AC Punkta.

Porównaj ceny ubezpieczeń OC/AC

Jak odnowić polisę OC?

Jeśli jesteś zadowolony z dotychczasowej ochrony OC Link4 oraz wysokości składki i nie chcesz dokonywać żadnych zmian na polisie, wystarczy, że dokonasz przelewu na podany przez firmę numer konta.

Pamiętaj, żeby informować ubezpieczyciela na bieżąco o ewentualnych zmianach w Twoich danych teleadresowych. Przede wszystkim, aby mieć pewność, że korespondencja dotrze do Ciebie, zanim OC zostanie przedłużone automatycznie. Możesz także liczyć na kontakt ze strony doradcy Link4, który zgłosi się do Ciebie z propozycją przedłużenia ubezpieczenia.

Jeśli podjąłeś decyzję o przedłużeniu ubezpieczenia w Link4 jeszcze zanim otrzymałeś ofertę od towarzystwa, możesz odnowić ją na kilka sposobów (najwcześniej 30 dni przed końcem ochrony aktualnego OC):

	przez internetowy formularz na stronie ubezpieczyciela,
	zadzwoń do Link4 pod numer (22) 444 67 66,
	skontaktuj się z przedstawicielem, u którego została zawarta aktualna polisa OC,
	sprawdź ceny za pośrednictwem kalkulatora OC/AC Punkta.


Kontynuacja Autocasco w LINK4

Ubezpieczenie Autocasco w Link4 jest dobrowolne i w żadnym przypadku nie zostaje automatycznie przedłużone. Z pewnością warto zadbać o ciągłość polisy, dlatego pamiętaj, abyś samodzielnie zadbał o ochronę auta. Oczywiście doradca Link4 skontaktuje się z Tobą przed końcem ubezpieczenia i przedstawi Ci ofertę na kolejny rok.

Pamiętaj, że nie musisz deklarować lojalności wobec jednego ubezpieczyciela, pomyśl o porównaniu ofert przed podjęciem decyzji. Rynek ubezpieczeń komunikacyjnych proponuje wiele różnych wariantów i zakresów AC. Jeśli mimo to zdecydujesz się na kontynuację, odwiedź stronę Link4 w celu zakupu polisy, zadzwoń pod numer (22) 444 67 66 lub skontaktuj się ze swoim agentem. To proste!

            

        


    
 
    
                    

                            
                
98% klientów poleca porównywarkę ubezpieczeń Punkta

            
                            
                Ponad 290 tys. osób zaoszczędziły w sumie 159 568 209 zł!

Kupiłeś polisę w LINK4, korzystając z porównywarki ubezpieczeń Punkta? Wystaw opinię!

            

        
                    
                                
                        
                            
                            
                                
                                    
Ubezpieczenie nieruchomości? Z Punktą to nie problem. Przeszłam krok po kroku formularz, wpisałam wymagane dane i zaraz otrzymałam kilkanaście atrakcyjnych ofert dopasowanych do mnie.

                                

                                
                            

                            

                            
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                            
                                
                                    
Nawet przez myśl mi nie przeszło, że za polisę OC mogę zapłacić mniej niż 300 zł! Mój dotychczasowy ubezpieczyciel wyliczył mi składkę o ponad 120 zł wyższą. Dzięki tej cenie zdecydowałem się na dodatkowy assistance i nadal całość wyniosła mnie mniej niż w poprzednim roku.






                                

                                
                            

                            

                            
                            
                        

                    

                            

        
            
                
                    
                        
                    

                

            

            
                
                    
                        
                    
                

            


        

                            



    
                    
                
Kalkulator ubezpieczenia OC/AC Link4
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                Poczytaj o ubezpieczeniach
            

        
        
        
            
                                    
                        Dowiedz się więcej o ubezpieczeniach LINK4                    

                                
                
                        
                            
                                                                                                                                    
                                    
                                        LINK4 Mama – specjalne ubezpieczenia dla mamy                                    
                                    
                                        
                                            Ubezpieczenia LINK4 Mama to pakiet ubezpieczeń przydatnych w każdej rodzinie, dedykowany mamom i dzieciom. Ambasadorką kampanii jest Paulina Krupińska, modelka i prezenterka telewizyjna, Miss Polonia 2012, która sama jest mamą i dobrze zna macierzyńskie obawy. Dowiedz się, jak oswoić lęki z ubezpieczeniem LINK4 MAMA.                                        

                                    

                                

                            

                        

                                                                                    
                                    
                                                                                    
                                                
                                            
                                        
                                        
                                            
                                                LINK4 „Kasa Wraca” szansą na tanie OC? Oczekiwania kontra rzeczywistość                                            
                                            
                                                
                                                    „Kasa Wraca” to popularna oferta od LINK4, która oparta jest na telematyce. Biorąc pod uwagę minimalne wymogi dotyczące przystąpienia do promocji, ta wydaje się bardzo atrakcyjna. Ile osób skorzystało dotychczas z promocji „Kasa Wraca” i jakie nastroje panują wśród użytkowników aplikacji? Czy bezpieczni kierowcy rzeczywiście mogą liczyć na tanie OC? Sprawdzamy!                                                 
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                                    29 lutego 2024                                

                                
                                    Darmowe autostrady w Polsce w 2024 roku – wszystko, co musisz wiedzieć                                
                            

                        

                                            
                            
                                
                            

                            
                                
                                    7 stycznia 2024                                

                                
                                    Ubezpieczenie samochodu powyżej 150 tysięcy – ile kosztuje i czy może stanowić koszt firmowy?                                
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                                    Normy emisji spalin dla samochodów osobowych                                
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                                    Nowy podatek od aut spalinowych w 2024 roku – ile wyniesie i kto będzie musiał go zapłacić?                                
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                                    Strefa czystego transportu – na czym polega koncepcja SCT?                                
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                                    Leasing konsumencki – czym jest i kiedy warto go wziąć?                                
                            

                        

                                                

        

                
                    
                        
                            
                        

                    
            Przejdź do akademii        
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